

Påskmarsmallows

Ingredienser: Glukos-fruktossirap, socker, vatten, gelatin, majsstärkelse, färg (E100, E162), aromer.

Allergener: Kan innehålla:

Näringsinnehåll per 100 g: Energi 1448 kJ / 346 kcal, Fett 0 g, Mättade fettsyror 0 g, Kolhydrat 81 g, Sockerarter 66 g, Protein 4,2 g, Salt 0,03 g.

